
 

ISFO Solutions – Drahomír Žila 
Revoluční 1158/62, 794 01 Krnov, tel.: 775 223 233 

www.isfo.cz  e-mail: isfo@isfo.cz 

 

 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY VYSOKORYCHLOSTNÍHO PŘIPOJENÍ  

K INTERNETU 
 
 

Číslo smlouvy (variabilní symbol): XXXXXXXX 
 

Smluvní strany: 

Poskytovatel:

Uživatel: Jméno a příjmení: xxxxxxxxxxxxxx Ulice a č.p.: xxxxxxxxxxxxxx

Číslo OP: xxxxxxxxxxxxxx Město: xxxxxxxxxxxxxx

Obchodní jméno: xxxxxxxxxxxxxx PSČ: xxxxxxxxxxxxxx

RČ / IČ: xxxxxxxxxxxxxx Telefon: xxxxxxxxxxxxxx

Adresa přípojky: xxxxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxxxx

ISFO Solutions - Drahomír Žila, Revoluční 1158/62, 794 01 Krnov

IČO: 86950771, DIČ CZ8812125388

Bankovní spojení: KB, a.s. - č.ú.: 43 - 3554010247 / 0100

 
 
Technické údaje přípojky: 

IP adresa: xxx.xxx.xxx.xxx Maska podsítě: xxx.xxx.xxx.xxx

MAC adresa PC: xx:xx:xx:xx:xx:xx MAC adresa AP: xx:xx:xx:xx:xx:xx

Rychlost připojení: max. xx/xx Mbit/s AP (v.č.): xxxxxxxxxxxxxx

Výchozí brána: xxx.xxx.xxx.xxx Majitel jednotky (AP): Uživatel

Adresa DNS: xxx.xxx.xxx.xxx Adresa SMTP: smtp.isfo.cz

Zvolený tarif: xxxxxxxxxxxxxx TV balíček: Není sjednán

 

1. Předmět a účel smlouvy  
Účelem této Smlouvy je poskytování bezdrátového připojení k Internetu Poskytovatelem Uživateli za dohodnutých 
podmínek.  
Předmětem Smlouvy ze strany Poskytovatele je poskytovat, resp. poskytnout Uživateli bezdrátové připojení k 
Internetu při dodržení příslušných podmínek a technických parametrů stanovených touto Smlouvou a jejími přílohami. 
Předmětem Smlouvy ze strany Uživatele je závazek zaplatit za tyto služby cenu dle čl. 2 Smlouvy  

 
2. Ceny a platební podmínky  
Cena za poskytování služeb dle této smlouvy je XXX,- Kč vč. DPH měsíčně. Sazba DPH je 21%.  
Úhrada za poskytované služby je splatná vždy do 15. dne v měsíci a to bezhotovostně na výše uvedený bankovní účet 
poskytovatele.  
Je-li Uživatel v prodlení s úhradou účtované částky, náleží Poskytovateli za každý započatý den prodlení smluvní 
pokuta ve výši 0,5 % z dlužné částky. Poskytovatel je oprávněn pozastavit poskytování služby, pokud nebude dlužná 
částka zaplacena do 5 pracovních dnů ode dne odeslání upozornění o nezaplacení na adresu sídla uživatele. 
Poskytovatel si vyhrazuje právo změny struktury a výše cen. Každá taková změna, související zejména se změnou 
rozsahu telekomunikačních služeb, nebo se zvýšením kvality těchto služeb, nebo s růstem míry inflace a nebo s 
nárůstem cen vstupů, bude Uživateli oznámena nejpozději dva měsíce přede dnem platnosti nových cen. Uživatel má z 
tohoto důvodu právo Smlouvu písemně ukončit.  



Obnovení poskytování Služeb, které bylo omezeno nebo přerušeno v důsledku podstatného porušování závazků 
Uživatele (neuhrazená faktura, neoprávněná manipulace s technickými prostředky Poskytovatele), může být 
provedeno až po úplném uhrazení všech dlužných částek včetně příslušenství. Poskytovatel má právo vystavit 
současně s obnovením poskytování služeb daňový doklad na zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč, bez DPH, za 
každé připojení. 
 

3. Práva a povinnosti smluvních stran  
Odpovědnost Poskytovatele při poskytování služeb se řídí ustanoveními zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích, v platném znění. 
Veškerá komunikace, týkající se Smlouvy a plnění předmětu Smlouvy, jež může mít v budoucnu vliv na posuzování 
způsobu a rozsahu plnění Smlouvy, musí být vedena v písemné formě. Jednostranné akty smluvních stran, při kterých 
nebyla dodržena požadovaná písemná forma, jsou pro druhou stranu nezávazné. 
Poskytovatel nenese odpovědnost za zabezpečení přístupu k datům na počítači či počítačích uživatele. Zabezpečení 
přístupu k těmto datům ze strany ostatních uživatelů Internetu, jakož i antivirová ochrana počítače uživatele je 
povinností uživatele a je plně v jeho kompetenci.  
Uživatel není oprávněn jakkoliv nakládat s technickými prostředky Poskytovatele, které má v užívání (síťové prvky, 
kabely a anténa), poskytovat je třetím osobám či provádět na nich jakékoliv úpravy. V případě jakékoliv poruchy na 
těchto zařízeních je povinen toto neodkladně nahlásit Poskytovateli.  
V případě porušení ujednání podle tohoto odstavce je Uživatel povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 
50.000,- Kč za každé takové porušení. Uživatel nese odpovědno st za škody vzniklé nedodržením tohoto odstavce. 
 

4. Ochrana důvěrných informací 
Smluvní strany považují za důvěrné všechny informace o druhé straně, které vyplývají z uzavřené Smlouvy nebo které 
se dozvědí v souvislosti s jejím plněním, a tyto informace nesdělí či nezpřístupní třetí osobě bez písemného souhlasu 
druhé smluvní strany. Tento závazek mlčenlivosti platí během platnosti Smlouvy a dále po dobu 5 let po ukončení 
platnosti Smlouvy.  
Poskytovatel je při poskytování telekomunikačních služeb vázán ustanovením o ochraně osobních údajů §87 zákona č. 
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích v platném znění. 
Při zvýšených nárocích na důvěrnost, resp. ochranu přenášených dat, přesahujících možnosti Poskytovatele, je 
záležitostí Uživatele učinit na své straně příslušná opatření k zajištění důvěrnosti (např. instalovat šifrovací/dešifrovací 
zařízení ke svým koncovým zařízením). 
Poskytovatel je oprávněn uvádět Uživatele v seznamu svých referenčních zákazníků. 
 

5. Doba trvání smlouvy a její ukončení  
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami. Výpovědní lhůta 
činí 30 dní a počíná běžet od dne následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. Při ukončení provozu 
vysokorychlostního Internetu nebo při podstatném porušení povinností Uživatele je Poskytovatel oprávněn odstoupit 
od smlouvy okamžitě bez výpovědní lhůty.  
Po ukončení Smlouvy je Uživatel povinen bezodkladně vrátit Poskytovateli vše, co je majetkem Poskytovatele.  
Veškeré pohledávky a závazky plynoucí ze Smlouvy vyrovnají smluvní strany nejpozději do 30 dnů ode dne jejího 
ukončení.  
 

6. Závěrečná ustanovení 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom.  
Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouvu je možno měnit jen písemnými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky, které jsou k dispozici na www.isfo.cz 
 
 
 
 
 
 
V Krnově dne XX.XX.XXXX 
 
 
 
 
____________________________                                                                                         ____________________________ 
                  Za ISFO Solutions – Drahomír Žila                                                                                                                                                                              Za Uživatele 


